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Saat Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Önceki
09:00 Almanya Mart Perakende Satışlar (Aylık) %0,8

10:00 Türkiye Mart Dış Ticaret Dengesi (Final-$) -7,27mlr

10:00 Türkiye Mart Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (Aylık) %2,48

15:15 ABD Nisan ADP Özel Sektör İstihdamı 155.000

15:30 ABD 1.Çeyrek GSYH (Öncü) %2,4

15:30 ABD Mart Çekirdek PCE (Aylık) %0,4

15:30 ABD Mart Çekirdek PCE (Yıllık) %2,8

15:30 ABD Mart PCE (Aylık) %0,3

15:30 ABD Mart PCE (Yıllık) %2,5

15:30 ABD Mart Kişisel Gelirler (Aylık) %0,8

15:30 ABD Mart Kişisel Tüketim (Aylık) %0,4

16:45 ABD Nisan Chicago PMI 47,6

17:00 ABD Mart Bekleyen Konut Satışları (Aylık) %2,0

Koç Holding'in 2025 yılı 1. çeyrek dönemine ilişkin finansal sonuçları açıklanacak.
Adel Kalemcilik'in 2025 yılı 1. çeyrek dönemine ilişkin finansal sonuçları açıklanacak.
Brisa'nın 2025 yılı 1. çeyrek dönemine ilişkin finansal sonuçları açıklanacak.
Ebebek'in 2025 yılı 1. Çeyrek bilançosuna ilişkin finansal sonuçları açıklanacak.

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

BRKVY 30.04.2025 5.05.2025 0.457 0

PAGYO (1. Taksit) 30.04.2025 5.05.2025 2.800 0

Giriş Tarihi Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

ASELS 14.02.2025 137.40 137 0% 89.52

CIMSA 21.02.2025 46.16 64 39% -1.62 

ENKAI 7.02.2025 63.65 81 27% 35.19

KRDMD 31.12.2024 24.24 32 32% -10.55 

KTLEV 24.03.2025 77.30 96 24% 50

OYAKC 31.12.2024 24.38 38 56% 1.58

PGSUS 31.12.2024 227.90 318 40% 7.00

TCELL 31.12.2024 91.30 124 36% -1.62 

THYAO 31.12.2024 297.75 385 29% 5.96

TTKOM 31.12.2024 54.65 70 28% 25.69

MODEL PORT GETİRİ   % 20.07

XU100 % -6.16 

 GÜNCEL  MODEL  PORTFÖY  HİSSELERİ

Pek keyif varmış havası yok  
 
Doların genel gücünde küçük bir toparlanma oldu ve bu da altın da bir miktar geri çekilmeye yol 

açtı. ABD Başkanı Trump, dün otomobillere uyguladığı gümrük vergilerinin etkisini hafifletmek 
için, krediler ve malzemelere uygulanan diğer vergilerden muafiyetler içeren bir dizi 
kararnameye imza attı. Trump'ın ticaret ekibi ayrıca, yabancı bir ticaret ortağıyla yapılan ilk 
anlaşmayı övdü; bu gelişmeler, yatırımcıların Trump'ın dengesiz ticaret politikalarıyla ilgili 

endişelerini yatıştırdı. Dolar endeksi biraz kıpırdadı ve Spot altın, ons başına %0,2 düşüşle 3.308 
dolara ve ABD altın vadeli işlemleri %0,5 düşüşle 3.317 dolara geriledi.  
 

Piyasa katılımcıları, Fed'in faiz oranı görünümü üzerindeki son tarifelerin etkisini daha iyi ölçmek 
için günün ilerleyen saatlerinde açıklanacak ABD kişisel tüketim harcamaları ve Cuma günü 
açıklanacak tarım dışı istihdam raporu gibi ekonomik verileri takip edecek. PCE verilerinin 
fiyatlarda daha fazla ılımlılık göstermesi ve Fed'in daha fazla kesinti yapması için kapıyı açık 
tutması bekleniyor. Yukarı yönlü bir sürpriz yaşarsak, bu olasılıklar azalabilir ve bu da altın 
fiyatlarını etkileyebilir. 
 

Petrol fiyatları da düşüşünü sürdürdü ve küresel ticaret savaşının yakıt talebi görünümünü 
zayıflatması ve artan arz korkularının da etkisiyle üç yıldan uzun süredir en büyük aylık düşüşünü 
kaydetmeye hazırlanıyor. Brent ham petrol vadeli işlemleri %1,12 düşüşle varil başına 63,53 
dolara ve ABD Batı Teksas Ara Ham Petrol vadeli işlemleri %1,16 düşüşle varil başına 59,71 
dolara geriledi. Brent ve WTI bu ay şu ana kadar sırasıyla %15 ve %16 oranında değer kaybetti. 
Bu, Kasım 2021'den bu yana en büyük yüzdelik düşüş oldu. 
 

Anketlere göre, Trump'ın ABD'ye ithalata uyguladığı gümrük vergileri, küresel ekonominin bu yıl 
resesyona girme olasılığını artırıyor.  
 
Çin'de fabrika faaliyetleri bu sabah açıklanan fabrika anketine göre, nisan ayında 16 ayın en hızlı 
daralmasını yaşadı. Çin Ulusal İstatistik Bürosu'na (NBS) göre, Çin'in resmi satın alma yöneticileri 
endeksi (PMI), Mart ayındaki 50,5 seviyesinden Nisan ayında 49,0'a geriledi. Bu, Aralık 2023'ten 
bu yana en düşük seviye ve Reuters anketindeki 49,8'lik medyan tahmininin altında kaldı. 
Hizmetler ve inşaatı da içeren imalat dışı PMI ise 50,8'den 50,4'e geriledi ancak büyümeyi 
daralmadan ayıran 50 seviyesinin üzerinde kalmayı başardı. PMI'lardaki keskin düşüş, olumsuz 
duygu etkileri nedeniyle tarifelerin etkisini muhtemelen abartıyor, ancak yine de Çin 
ekonomisinin dış talep soğudukça baskı altına girdiğini gösteriyor. Hükümet mali desteği artırsa 
da, bunun baskıyı tamamen telafi etmesi pek olası değil gibi duruyor ve bakalım %4 - %4,5 
büyüme hedefleri ne zaman %3’lü rakamlara evrilecek. ABD Başkanı Trump'ın Pekin'e yüzde 
145 oranında ithalat vergisi uygulama kararı, gelir artışındaki yavaşlama ve uzun süredir devam 
eden emlak krizi nedeniyle deflasyonla boğuşan Çin için özellikle zor bir dönemde geliyor. Pekin, 
salgının sona ermesinden bu yana kırılgan ekonomik toparlanmayı desteklemek için büyük 
ölçüde ihracata güvendi ve iç talebi daha ciddi şekilde canlandırmak için adımlar atmaya ancak 
geçen yılın sonlarında başladı. 
 
Caixin imalat PMI'ı Nisan ayında 50,4'e geriledi, Mart ayında ise 51,2'ydi. Caixin, ülkenin fabrika 
faaliyetlerinin ikinci çeyreğin başında yavaşladığını, yeni ihracat siparişlerindeki keskin düşüşün 
ve istihdamdaki düşüşün yeniden başladığını gösterdi. 
 
Bu sabah piyasalarda sevinilecek pek bir şey olmadı. Küresel ticaret gerginliğinin azalması 
ihtimaline ilişkin rahatlama, kötüleşen ekonomik görünüm ve Trump'ın gümrük vergilerinden 
etkilenen şirketlerden gelen olumsuz sinyallerle dengelendi. Hisse senetleri yön bulmakta 
zorlanırken, ABD vadeli işlemleri gerilerken, dolar iki yıldan uzun süredir en kötü aylık 
performansını göstermeye doğru gidiyor. Bu ayın başlarında ivme kazanan ABD varlıklarında 
yapılan acil satışlar şimdilik durmuş gibi görünse de, güven hala kırılgan ve son dönemdeki 
ekonomik veriler yatırımcılara geri dönmeleri için çok az neden veriyor. 
 
Veriler tarafına baktığımızda; Avrupa'da ilk olarak, Fransız ve Alman enflasyonuna ilişkin ön 
okumalar, iki ekonominin ve daha geniş Euro bölgesi bloğunun büyüme verileriyle birlikte 
bekleniyor. Verilerin, ECB’nin faiz oranlarını daha fazla düşürmesi yönündeki beklentileri 
destekleyip desteklemeyeceği henüz belli değil; ancak şimdilik piyasalar Haziran ayında yeni bir 
faiz indirimi dalgasına doğru eğilim gösteriyor. Ardından ABD GSYİH verileri ve çekirdek PCE 

fiyat endeksi açıklanıyor ve dünyanın en büyük ekonomisinin ilk çeyrekte sadece yüzde 0,3 
büyüdüğü tahmin ediliyor. 
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

TEPAV Perakende Güven Endeksi’nin (TEPE) 183. sayısı yayımlandı. Buna göre, Perakende Güven Endeksi (TEPE), Mart 
2025’te bir önceki aya göre 7,3 puan, geçen yılın aynı dönemine göre ise 17,3 puan artarak 8,7 puan seviyesine çıktı. Mart 
ayında perakendecilerin gelecek üç aya ilişkin iyimserliği belirgin biçimde azaldı. Önümüzdeki üç ayda işlerinde iyileşme 
bekleyenlerin oranı, şubat ayına göre yüzde 46,6’dan yüzde 15,9’a geriledi. AB-27 ülkelerinde perakende güveni Mart 
2025’te -5,2 puan olarak gerçekleşti. Endeks, hem aylık hem de yıllık bazda gerileme gösterdi. Euro Bölgesi’nde de benzer 
bir düşüş yaşandı. Buna karşın Türkiye, yıllık bazda gösterdiği artışla AB-27 ve Euro Bölgesi ortalamalarının üzerinde yer 
aldı. Mart ayında Türkiye ile birlikte en yüksek artış gösteren ülkeler arasında Slovenya ve Makedonya yer aldı. 

Otomobil endüstrisi mevzuat belirsizliği ve vergilerden kaynaklanan ek maliyetlerle boğuşurken ABD Başkanı Donald Trump, 
yönetiminin bu ayın başlarında uygulamaya koyduğu otomotiv gümrük tarifelerinin bazılarını yumuşatan bir kararname 
imzaladı. ABD'ye ithal edilen araçlara uygulanan %25 oranındaki gümrük vergileri devam edecek ancak yeni tedbirler, çelik 
ve alüminyuma uygulanan %25'lik ek gümrük vergileri gibi ayrı vergilerin birbiri üzerine "yığılmasından" kaynaklanan araç 
ithalatındaki genel gümrük vergisi seviyesini azaltmayı amaçlıyor. Kararname uyarınca, 3 Mayıs'ta başlayacak olan otomobil 
parçalarına yönelik %25'lik ek gümrük vergileri de yürürlüğe girecek, ancak ABD'de nihai montajdan geçen araçlar iki yıl 
boyunca bu vergiler için kısmi geri ödemelere hak kazanabilecek. 

ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, bir ülkeyle ticaret anlaşmasına varıldığını belirterek, anlaşmanın duyurulması için onay 
beklendiğini bildirdi. Lutnick, CNBC'ye verdiği röportajda, ABD Başkanı Donald Trump'ın söylediği gibi dünyadaki her ülkenin 
kendileriyle ticaret anlaşması yapmak istediğini belirtti. "Bir anlaşma yaptım, ama Başbakanlarının ve parlamentolarının 
onay vermesini beklemem gerekiyor" diyen Lutnick, bu anlaşmanın hangi ülkeyle yapıldığını söylemeyeceğini ifade etti. 
Lutnick, henüz anlaşma detayları üzerinde çalışılan ülkeler olduğunu ancak bu ülkelerin de kendi süreçlerini yürütmesi 
gerektiğini söyledi. 

ABD Başkanı Donald Trump, Hindistan ile gümrük vergisi müzakerelerinin "harika ilerlediğini" ve ABD'nin bu ülkeyle bir 
ticaret anlaşması yapacağını düşündüğünü söyledi. Trump Beyaz Saray'ın dışında gazetecilere yaptığı kısa açıklamada 
"Hindistan'la bir anlaşma yapacağımızı düşünüyorum. Bildiğiniz gibi başbakan üç hafta önce buradaydı ve bir anlaşma 
yapmak istiyorlar" dedi. 

ABD Başkanı Donald Trump, göreve gelmesinin 100. gününü kutlamak için salı günü düzenlenen etkinlikte, ekonomi 
politikaları ve gümrük vergisi rejimini savunurken, Fed Başkanı Jerome Powell’a yönelik eleştirilerini yineledi. Trump, Detroit 
kentinin hemen dışında düzenlenen mitingde, Fed’in başında “işini iyi yapamayan birisi” olmasına rağmen, enflasyon ve faiz 
oranlarının düştüğünü söyledi. Trump, “Aslında Fed’i eleştirmemek ve işini yapmasına izin vermeniz gerekiyor. Ama faiz 
oranları konusunda ondan çok daha fazla bilgim var” dedi. 

Yatırımcılar, ABD Başkanı Donald Trump'ın "karşılıklı" gümrük vergilerinin ardından Hazine'nin uzun süredir sahip olduğu 
güvenli liman itibarının sarsılmasıyla gelişmekte olan piyasa tahvillerine hücum ediyor. JPMorgan tarafından sağlanan en 
son verilere göre, gelişmekte olan piyasa yerel para birimi tahvil getirileri, Trump'ın gümrük vergilerini açıkladığı 2 Nisan ile 
25 Nisan arasında 13 baz puan düştü. Buna karşılık, gösterge 10 yıllık Hazine tahvilinin getirisi aynı dönemde 7 baz puandan 
fazla arttı. 

Çin'in imalat faaliyetleri, ABD ile tırmanan ticaret savaşının ikili ticarete zarar vermesiyle Nisan ayında beklenenden daha 
fazla düşerek son iki yılın en düşük seviyesine geriledi. Çin'in fabrikalarındaki faaliyetlerin yakından izlendiği imalat sektörüne 
yönelik resmi satın alma yöneticileri endeksi, Mart ayında kaydedilen 50,5 değerinden keskin bir düşüşle Nisan ayında 49 
olarak gerçekleşti. Endeksin 50 veya üzerinde olması fabrika faaliyetlerinin genişlediğini, 50'nin altında olması ise daraldığını 
gösteriyor. Nisan ayı değeri Aralık 2023'ten bu yana görülen en zayıf değer oldu. İmalat PMI'nın Nisan'da 49,8 olması 
bekleniyordu. 
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Konu hakkında bilgi sahibi kaynakların Reuters'e yaptıkları açıklamalara göre Çin, %125 gümrük vergisinden muaf tutulacak 
ABD yapımı ürünlerin bir listesini oluşturdu ve şirketlere bu politika hakkında sessizce bilgi verdi. Çin halihazırda belirli 
ilaçlar, mikroçipler ve uçak motorları da dahil olmak üzere belirli ürünlere gümrük vergisi muafiyeti tanımış durumda ve 
firmalardan gümrük vergisinden muaf tutulması gereken kritik ürünleri belirlemelerini istiyor. Ancak, 'beyaz liste' olarak 
adlandırılan bir listenin varlığı daha önce bildirilmemişti. Yetkililerin kamuoyuyla paylaşmadığı listede kaç ürünün yer 
aldığının hemen belli olmadığını belirten iki kaynak, bilgiler kamuya açık olmadığı için isimlerinin açıklanmasını istemedi. 

Devlet haber ajansı Xinhua'nın bildirdiğine göre, Çin'in en üst yasama organı Çarşamba günü ABD ile ticaret gerilimleri 
yaşanırken, özel sektörü desteklemek amacıyla Özel Ekonomi Teşvik Yasasını kabul etti. Yasa 20 Mayıs'tan itibaren 
yürürlüğe girecek ve adil rekabet, yatırım ve finansmana erişim ve hakların korunmasına ilişkin hükümleri içeriyor. Xinhua, 
yeni yasanın "özel işletmeler için kalkınma ortamını daha da optimize edeceğini, her türlü ekonomik kuruluş arasında adil 
piyasa rekabetini sağlayacağını, hem özel ekonominin hem de özel girişimcilerin sağlıklı büyümesini teşvik edeceğini" 
söyledi. 

Japonya'nın sanayi üretimi Mart ayında daralarak, ABD'nin gümrük vergisi belirsizliği nedeniyle üreticilerin temkinli 
davrandığına işaret etti. Ticaret ve Sanayi Bakanlığı verilerine göre, sanayi üretimi Şubat ayındaki %2,3'lük artışın ardından 
Mart ayında bir önceki aya göre %1,1 düştü. Quick tarafından ekonomistler arasında yapılan bir anket %0,3'lük bir düşüş 
öngörüyordu. Japon şirketleri üretimin Nisan ayında %1,3, Mayıs ayında ise %3,9 artmasını bekliyor.  

Japonya'nın üst düzey ticaret müzakerecisi Ryosei Akazawa, ABD ile tarife müzakerelerinde istikrarlı bir ilerleme 
hedeflediğini, zira ülkenin otomobil üreticilerinin tarifelerden kaynaklanan kayıplarının sürekli arttığını söyledi. Tokyo'da 
Washington'a ikinci tur müzakereler için gitmeden hemen önce gazetecilere konuşan Akazawa, "Görüştüğümüz bir otomobil 
üreticisinin başkanı bize şirketinin saatte 1 milyon dolar zarar ettiğini söyledi" dedi. 

Güney Kore Sanayi Bakanlığı yetkilileri ABD Ticaret Temsilcisi mevkidaşlarıyla "teknik görüşmeler" yapmak üzere bugün 
Washington'a gidecekler. Sanayi Bakanlığı yaptığı açıklamada, Washington'a gidecek heyetin ABD gümrük tarifeleri 
konusunda olası bir anlaşmada ilerleme kaydetmeyi umduğu belirtildi. Açıklamada, ekibin ABD Başkanı Donald Trump 
yönetimi tarafından açıklanan gümrük vergilerinin Güney Koreli şirketler üzerindeki etkisini, otomobil ve çelik ürünlerine 
yönelik karşılıklı gümrük vergileri ve ithalat vergilerinden muafiyet isteyerek en aza indirmeye çalışacağı belirtildi. 

UBS Yatırım Araştırması analistleri, Avrupa hisse senetlerinin artan altyapı ve savunma harcamaları gibi Avrupa'daki elverişli 
koşullar nedeniyle 2025'te ABD'li benzerlerinden daha iyi performans göstermesinin muhtemel olduğunu düşünülüyor.  
Analistler, fonların ABD hisselerinden Avrupa hisselerine akmasını ve bunun da Avrupa hisselerinin performansını artırmasını 
bekliyor. 

Avustralya'da tüketici fiyatları ilk çeyrekte beklenenden biraz daha hızlı yükseldi, ancak yıllık çekirdek enflasyon yine de üç 
yılın en düşük seviyesine geriledi ve gelecek ay bir faiz indirimi daha yapılması olasılığını artırdı. Avustralya İstatistik 
Bürosu'nun yayınladığı verilere göre, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) Mart çeyreğinde %0,9 artarak %0,8'lik beklentilerin biraz 
üzerinde gerçekleşti. Yıllık TÜFE enflasyonu %2,4'te sabit kaldı. Çekirdek enflasyonu gösteren ortalama enflasyon, çeyrekte 
%0,7 artarak %0,6'lık beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Yıllık artış oranı %3,3'ten %2,9'a gerileyerek 2021'in sonlarından 
bu yana ilk kez Avustralya Merkez Bankası'nın %2 ila %3 hedef aralığına geri döndü.  

Dünya Bankası, ekonomik büyümedeki zayıflamanın bol petrol arzıyla birleşmesiyle küresel emtia fiyatlarının 2020'den bu 
yana görülmeyen seviyelere düşmesinin beklendiğini bildirdi. Raporda, küresel emtia fiyatlarının 2026'da 6 yılın en düşük 
seviyesine düşmesinin beklendiği kaydedildi. Bu düşüşün artan ticaret engellerinden kaynaklanan kısa vadeli enflasyon 
risklerini yatıştırabileceği ancak aynı zamanda her üç gelişmekte olan ekonomiden ikisinin ekonomik ilerleme beklentilerini 

zayıflatabileceği aktarıldı. Küresel emtia fiyatlarının 2025'te %12,4 ve 2026'da %4,8 düşmesinin beklendiği bildirildi. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
ATSYH… Şirket iştiraklerinden Naviga Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş. ile MARKAP Tekstil ve Danışmanlık A.Ş.-Esentepe 
Mahallesi, Keskin Kalem Sokak, N17/2 Şişli/İstanbul- adresinde mukim olan firmayla; 2025-2026 kış sezonunda toplam 1 
milyon 136 bin 250 Amerikan Doları (1,13 mln USD) bugünkü TCMB satış kuru ile 43 milyon 745 bin Türk Lirası (43,7 mln 
TL) değerinde ticari anlaşma imzalanmıştır.  
 
BIMAS… 20 Mart 2025 tarihinde yapılan açıklamada; yeni bir pay geri alım programı başlatıldığı, program dahilinde geri 
alıma konu edilebilecek azami pay sayısının 4.000.000 adet geri alım için ayrılacak fonun Şirket iç kaynaklarından karşılanmak 
üzere en fazla 2.000.000.000 TL olarak belirlendiği belirtilmişti. Program kapsamında genel kurul tarihine kadar ortalama 
429,82 TL hisse fiyatından 1.000.000 adet hisse alım işlemi gerçekleştirilmiştir. Şirketin geçmiş yıllarda başlattığı pay geri alım 
programlarından elde edilen hisselerle birlikte sahip olduğu BIMAS payları 13.200.000 adede ulaşmıştır ve bu payların Şirket 
sermayesine oranı %2,17 olmuştur. Şirket paylarının geri alım programı, 29.04.2025 tarihinde otomatik olarak sona ermiştir. 
 
BRKVY… Şirket, Türkiye Garanti Bankası A.Ş.'nin gerçekleştirdiği tahsili gecikmiş alacak satışında, 29/04/2025 tarihinde 
satışa çıkarılan toplam 202,1 milyon TL anaparaya sahip 1 bireysel nitelikli portföyün ihalesini en yüksek teklifi vererek 
kazanmıştır. Bu ihaleye toplam 16 varlık yönetim şirketi katılmıştır. İhale sonuçlarının kesinleşmesi ihaleyi açan finansal 
kuruluş Yönetim Kurulu'nun onayına bağlı olup, onay sonrası sözleşmenin imza süreci ve satışa konu alacakların devir işlemleri 
başlatılacaktır. 
 
CWENE… Şirketin bağlı ortaklığı CW Kurumsal Hizmetler ve Pazarlama A.Ş. ile Gesmarket Güneş Enerjisi Sistemleri Ltd. Şti. 
arasında 29.04.2025 tarihinde, Şirket ürünlerinin yurt içi satış ve pazarlama faaliyetlerinin etkinliğinin artırılması ve 
yaygınlaştırılması amacıyla, Bursa ilinde faaliyet göstermek üzere bir bayilik sözleşmesi imzalanmıştır. İmzalanan sözleşme 
kapsamında, Gesmarket Güneş Enerjisi Sistemleri, CW Kurumsal Hizmetler ve Pazarlama A.Ş.'nin belirli ürün gruplarının satış, 
pazarlama ve satış sonrası destek hizmetlerini yürütmek üzere "CW Plus Bayisi" olarak yetkilendirilmiştir. Bayilik sözleşmesi 
ile, bağlı ortaklığın yurt içi operasyonel faaliyetlerine olumlu katkı sağlaması ve müşteri ağını genişletmesi hedeflenmektedir.  
 
GWIND… 2.000.000 Türk Lirası ödenmiş sermayesinde %100 oranında pay sahibi olduğu doğrudan bağlı ortaklığı Sunflower 
Solar Güneş Enerjisi Sistemleri Ticaret A.Ş.'nin sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle 4.000.000 Türk Lirası'na 
çıkarılmasında, sermaye artırımının Sunflower Solar Güneş Enerjisi Sistemleri Ticaret A.Ş.'nin gerçekleştirilen genel kurul 
toplantısında onaylandığı görülerek; yeni pay alma hakkının tamamının kullanılmasına ve nakdi sermaye artırımına katılım 
tutarının 2.000.000 Türk Lirası olarak belirlenmesine, karar verilmiştir. 
 
HDFGS… İştiraki Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'nin,  500.000.000 TL olan çıkarılmış sermayenin tamamı nakit karşılanmak üzere 
1.000.000.000 TL'ye artırılması kararlaştırılmıştır. Sermaye artışı Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ve ilgili merci 
onayı sonrası gerçekleştirilecektir. Şirket sermayesindeki payı oranında sermaye artışına katılınacak olup, tüm yeni pay alma 
hakları kullanılacaktır. Bu kapsamda 150.000.000 TL tutarındaki sermaye tutarı Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'ne ödenecek ve 
artışın tamamlanması halinde Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'deki sermaye tutarı 300.000.000 TL, pay oranı %30 olacaktır. 
 
HEDEF… İştiraki Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'nin,  500.000.000 TL olan çıkarılmış sermayenin tamamı nakit karşılanmak üzere 
1.000.000.000 TL'ye artırılması kararlaştırılmıştır. Sermaye artışı Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ve ilgili merci 
onayı sonrası gerçekleştirilecektir. Şirket sermayesindeki payım oranında sermaye artışına katılınacak olup, tüm yeni pay alma 
hakları kullanılacaktır. Bu kapsamda 205.000.000 TL tutarındaki sermaye tutarı Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'ne ödenecek ve 
artışın tamamlanması halinde Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'deki sermaye tutarı 410.000.000 TL, pay oranı %41 olacaktır. 
 
INFO… İştiraki Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'nin, 500.000.000 TL olan çıkarılmış sermayenin tamamı nakit karşılanmak üzere 
1.000.000.000 TL'ye artırılması kararlaştırılmıştır. Sermaye artışı Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ve ilgili merci 
onayı sonrası gerçekleştirilecektir. Şirket sermayesindeki payı oranında sermaye artışına katılınacak olup, tüm yeni pay alma 
hakları kullanılacaktır. Bu kapsamda 45.000.000 TL tutarındaki sermaye tutarı Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'ne ödenecek ve 
artışın tamamlanması halinde Hedef Yatırım Bankası A.Ş.'deki sermaye tutarı 90.000.000 TL, pay oranı %9 olacaktır. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 

KARYE… Payları Borsa Ana Pazar'ında işlem görmekte olan KARTAL YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.'nin ticaret 
unvanının A1 YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş. olarak değişmesi nedeniyle, bülten adı 30/04/2025 tarihinden itibaren A1 
YENILENEBILIR ENERJI olarak değiştirilecektir. 
 
KORDS… 3 Mart 2025 tarihinde Endonezya’da gerçekleşen sel felaketinde PT Indo Kordsa Tbk üretim tesislerinin de 

etkilendiğini belirtilmişti. Sel felaketi sonrasında tesisteki temizlik çalışmaları tamamlanmıştır. Hasar tespit çalışmalarında, 
üretim tesislerine enerji sağlayan yardımcı işletmelerin önemli düzeyde etkilendiği görülmüştür. Bu durum fabrikaya enerji 

sağlama konusunda aksamalara ve hasar tespit çalışmalarının uzamasına neden olmuştur. Operasyonların tekrar başlatılması 
çalışmaları kapsamında, enerji sağlayan yardımcı işletmelerin devreye alınmasını takiben, bez üretimi mevcut iplik stoku 

kullanılarak kısmi olarak devam etmekte, Mayıs ayı içerisinde Polyester iplik tesisinin, Haziran ayı içerisinde ise Nylon iplik 

tesisinin kademeli olarak operasyonlara geçmesi beklenmektedir. Sel felaketinin hasar tespitine yönelik çalışmalar sigorta 
şirketi ile birlikte devam etmektedir. 

KZBGY… Marmaris'teki Projede, 2518 parsel sayılı taşınmazın önünde Devletin hüküm ve tasarrufu altında kalan kumsal 
alanda ruhsatsız yapılar yapıldığından bahisle 3194 sayılı İmar Kanunu'nun 32'nci maddesi uyarınca yapıların mühürlenmesine 
ilişkin 12/06/2024 tarihli yapı tatil zaptı ile anılan Kanun'un 42/2'nci maddesi uyarınca davacının toplam 59.645.982,86 TL 

idari para cezasıyla cezalandırılmasıyla aykırılığın giderilmesi için 30 gün süre verilmesine ilişkin 13/06/2024 tarih ve 2024/748 

sayılı Marmaris Belediyesi Encümeni kararı ile para cezasının tahakkuku amacıyla Marmaris Belediyesi Mali Hizmetler 
Müdürlüğünce düzenlenen 08/07/2024 tarih ve 324 sıra numaralı ceza ihbarnamesinin iptali istemiyle açılan davada; dava 
konusu encümen kararının; imara aykırılıkların giderilmesi için davacıya 30 gün süre verilmesine ilişkin kısmı ile dava konusu 
12/06/2024 tarihli yapı tatil zaptı bakımından davanın reddine karar veren Muğla 1. İdare Mahkemesi'nce verilen 28/02/2025 
gün ve E:2024/823, K:2025/294 sayılı kararın istinaf yoluyla kaldırılması, dava konusu işlemin tümden iptal edilmesi, öncelikle 
yürütmesinin durdurulması şirket tarafından talep edilmişti. İzmir Bölge İdare Mahkemesi 8. İdari Dava Dairesi, Muğla 
1. İdare Mahkemesi'nce verilen 28/02/2025 gün ve E: 2024/823, K:2025/294 sayılı kararın yürütmesinin 
durdurulması isteminin reddine karar vermiştir. 

 
MRGYO… Şirket Yönetim Kurulu'nun 03.04.2025 tarihli ve 1184 sayılı kararı çerçevesinde, sermaye artırımı süreci 
kapsamında ortakların yeni pay alma hakları korunmak suretiyle, sermayenin %120 oranında artırılmasına karar verilmiştir. 
Bu çerçevede, sermayeye %27,48 oranında iştirak eden hâkim ortağı olan Martı Otel İşletmeleri A.Ş.  25.04.2025 tarihli Özel 
Durum açıklaması ile Yeni pay alma hakkını kullanma kararı almış olup, kendisine tahsis edilen 359.785.360 TL tutarındaki 
sermaye koyma borcunu ayni sermaye yoluyla yerine getireceğini bildirmiştir. Ayni sermaye olarak konulması teklif edilen 
malvarlığı; Tekirdağ İli, Çerkezköy İlçesi, 929 ada, 3 parsel numaralı taşınmazdır. Söz konusu taşınmazın değerlemesi, Türk 
Ticaret Kanunu'nun 343. maddesi ve Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde yetkilendirilecek değerleme 
kuruluşlarınca yapılacak, ulaşılan değerlerin en düşük olanı üzerinden ayni sermaye miktarı belirlenecektir. Ayni sermaye 
işlemlerine ilişkin olarak, SPK başvurusu, bilirkişi tayini, mahkeme onayı, tapu tescili ve diğer yasal süreçler ilgili mevzuat 
hükümleri çerçevesinde yürütülecektir. 
 
OBAMS… Şirketin borsada işlem gören paylarına ilişkin olarak; pay piyasasında sağlıklı fiyat oluşumunu desteklemek 
amacıyla; Şirket paylarının geri alım işlemlerine başlanmasına, Geri alım için ayrılacak fonun iç kaynaklarından karşılanmak 
üzere azami 7.000.000 Türk Lirası olarak belirlenmesine, Geri alım programının azami süresinin 1 yıl olarak belirlenmesine, 
verilmiştir. 
 
TAVHL… Aralık 2051'e kadar Antalya Havalimanı'nı işletme imtiyazını elinde bulunduran Fraport TAV Antalya Yatırım Yapım 
ve İşletme A.Ş. (FTA 2), kısa vadeli köprü kredisini 2,5 milyar avroluk, 13/13,5 yıl vadeli bir proje finansmanı kredisiyle 
yeniden finanse etti. İmtiyazla ilgili yatırımların ve peşin kira ödemesinin finanse edilmesi için kullanılan söz konusu köprü 
kredisi, faiz seviyelerinin yüksek olduğu bir dönemde, daha elverişli şartlar oluşunca uzun vadeli olarak refinanse edebilmek 
amacıyla kısa vadeli olarak alınmıştı.  
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
AVGYO… METRO PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş., 29/04/2025 tarihinde Avrasya Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 8,81 - 9,51 TL fiyat aralığından 141.692 TL nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Avrasya 
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki payları 29/04/2025 tarihi itibariyle %0,99 olmuştur. 
 
DERHL… ALNUS YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş., 29/04/2025 tarihinde 260.000 lot pay alım işlemi ortalama 124,60 TL 
fiyat ile gerçekleştirilmiştir. 29/04/2025 tarihinde yapılan işlemler neticesinde payların gün sonu bakiyesinin sermayeye oranı 
%14,75’e yükselmiştir. 
 
FORMT… MUSTAFA SEZEN, 28/04/2025  tarihinde Formet Metal Ve Cam Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 5,50 - 5,73 TL 
fiyat aralığından 4.522.765 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Formet Metal Ve Cam 
Sanayi A.Ş. sermayesindeki payları 28/04/2025 tarihi itibariyle %9,80 sınırına ulaşmıştır. 
 
GENTS… ABDURRAHMAN KAHRAMAN, 28/04/2025 tarihinde Gentaş Dekoratif Yüzeyler Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 21,42 - 22,88 TL fiyat aralığından 60.000 TL toplam nominal tutarlı alış gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte 
Gentaş Dekoratif Yüzeyler Sanayi Ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 29/04/2025 tarihi itibariyle %10,65 sınırına 
ulaşmıştır. 
 
LRSHO… ADNAN ÇOLAK, 25/04/2025 tarihinde Loras Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 2,52 - 2,53 TL fiyat aralığından 
35.000.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Loras Holding A.Ş. sermayesindeki 
payları 25/04/2025 tarihi itibariyle %14,65 sınırına ulaşmıştır. 
 
MOGAN… ORTAN MENKUL VE GAYRİMENKUL YATIRIM A.Ş., Mogan Enerji Yatırım Holding A.Ş.’nin payları ile ilgili olarak 
29/04/2025 tarihinde 8,48 TL fiyatından toplam 35.000 TL nominal değerli alış işlemi gerçekleştirmiştir. Bu işlemle birlikte 
Mogan Enerji Yatırım Holding A.Ş. sermayesindeki payları 29/04/2025 tarihi itibariyle %0,0340 sınırına ulaşmıştır.  
 
PASEU… MEHMET ERDOĞAN, 28/04/2025 tarihinde Pasifik Eurasia Lojistik Dış Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 55 TL fiyat 
seviyesinden 40.000.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Pasifik Eurasia Lojistik 
Dış Ticaret A.Ş. sermayesindeki payları 28/04/2025 tarihi itibariyle %4,54 sınırına ulaşmıştır. 
 
SERNT… Şirket paylarının fiyat istikrarını sağlamak amacıyla oluşturulan fon kapsamında, toplam 3.850.000 adet paydan 

890.000 adedi 11,98 - 12,02 TL fiyat aralığında 29/04/2025 tarihinde satılmıştır.  
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ 21,18 - 21,20 TL 50.000 adet 55.318.943 adet %2,1277

AKFGY 1,88 TL  400.000 adet 3.131.974 adet %0,0803

ALARK 97,70 - 96,00 TL 256.500 TL 20.187.639 TL %4,641

BOBET 24,70 - 24,72 TL 100.000 adet 620.000 adet %0,1631 
ENDAE 14,56 - 14,73 TL 199.310 adet 897.940 TL %0,2054

ENERY 4,09 - 4,10 TL 296.423 adet 158.592.258 adet %1,7621

GLYHO 6,85 TL 250.000 adet 6.480.000 adet  %0,3323
GRTHO 297,13 TL 120.961 adet  225.961 adet %1,807688

GSDDE 8,07 - 8,10 TL 76.163 TL 1.874.150,36 TL %1,2494 
GSDHO 4,06 - 4,15 TL 2.590.000 TL 112.182.363,2 TL %11,2182 
HRKET  63,20 - 63,35 TL 100.000 adet 733.500 adet %0,63672

INVES 220,00 - 222,50 TL  13.783 adet 1.176.739 adet %0,6276

KAYSE 17,99 TL 379.736 adet 4.459.350 adet -

MACKO 33,32 TL 50.000 adet 627.286 adet %0,63

MAKIM 16,15 TL 8.400 TL 118.112 TL %0,11296

MERCN 15,50 TL 32.100 adet - -

PCILT 12,343 TL 50.000 adet - -

REEDR 11,72 - 11,79 TL 100.000 adet 600.000 adet %0,06

SASA 4,08 - 4,14 TL 10.000.000 adet 186.750.000 adet %0,4262

TERA 100,30 TL 10.000 adet 9.117.423 adet %5,78884

TERA 108,63 TL 380.037 adet 9.497.460 adet %6,03013

THYAO 297,75 - 299,75 TL 501.700 TL 6.276.244 TL %0,4548
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 
Veri yoktur. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AEFES 900%

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ANSGR 300%

ARSAN 976,06053%

ARZUM 100% 1 TL

ATEKS 2023,80952%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAGFS 60% 1 TL

BAYRK 200% 1 TL

BFREN 300% 18.04.2025

BJKAS 400% 10.04.2025 18.04.2025 2 TL

BORLS 314,93775%

BORSK 300%

BRKSN 200%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

DARDL 300% 1 TL

DENGE 100% 1 TL

DITAS 200% 1 TL

ETILR 200% 1 TL

FORMT 150% 1 TL

FROTO 900%

FZLGY 293,08176%

GEDIK 100%

GENTS 150%

GEREL Tahsisli

HKTM Tahsisli

HEDEF Tahsisli

HUBVC 200% 1 TL

ICUGS 400%

ISKPL 604,49502%

IZFAS 100%

KBORU 500%

KFEIN 900%

KONTR Tahsisli 21.11.2024

KRGYO 200% 1 TL

KRONT 100% 1 TL
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

KTLEV 222,22222%

KUYAS Tahsisli

MAVI 100% 18.04.2025 28.04.2025

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MEKAG 1180%

MERKO Tahsisli

MPARK 200%

MRGYO 120% 1 TL

MTRYO 100% 1 TL

ORCAY 400% 1 TL

PATEK 347,76119%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

POLHO 397,66%

RUBNS Tahsisli 20.03.2025

SAMAT 301,17617%

SANFM 150.00%

SANEL Tahsisli

SARKY 66,66666%

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SEYKM Tahsisli

SILVR 1233,33333%

SKTAS 125,22522% 1 TL

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SUWEN 150% 10.04.2025 17.04.2025

TSPOR 581,81818% 1 TL

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

TURSG 100%

ULUFA 304,49438%

UNLU Tahsisli 21.11.2024

YBTAS 299900%

YGYO 400%

YYAPI 200%

QNBTR 64,17910%
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Veri yokturç  

                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 
ASELS… Şirketin, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 0,234 TL, net 0,199 TL olmak üzere, 25 Kasım 2025 tarihinde pay  
sahiplerine nakden ödenmesine, karar verilmiştir. 
 

 
 
ATLAS… Şirketin, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 0,028 TL, net 0,028 TL olmak üzere, pay sahiplerine nakden 
ödenmesine, karar verilmiştir. 
 
Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıklarının portföy işletmeciliği kazançları üzerinden %0 oranında tevkifat yapılmaktadır. Bu 
nedenle kar payı ödemeleri Brüt=Net olarak yapılmaktadır. 
 

 
 
MTRYO… Şirketin, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 0,051 TL, net 0,051 TL olmak üzere, pay sahiplerine nakden 
ödenmesine, karar verilmiştir. 
 
Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıklarının portföy işletmeciliği kazançları üzerinden %0 oranında tevkifat yapılmaktadır. Bu 
nedenle kar payı ödemeleri Brüt=Net olarak yapılmaktadır. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

NTGAZ 28.04.2025 30.04.2025 0.492 -

YUNSA 28.04.2025 30.04.2025 0.032 -

BRKVY 30.04.2025 5.05.2025 0.457 0

PAGYO (1. Taksit) 30.04.2025 5.05.2025 2.800 0

AKSGY 5.05.2025 7.05.2025 0.124 5

BOBET 5.05.2025 7.05.2025 0.170 5

JANTS 6.05.2025 8.05.2025 0.026 6

KLKIM 6.05.2025 8.05.2025 0.396 6

GMTAS 7.05.2025 9.05.2025 0.510 7

OSMEN (1. Taksit) 7.05.2025 9.05.2025 0.050 7

ECILC 14.05.2025 16.05.2025 1.488 14

ECZYT 14.05.2025 16.05.2025 5.666 14

GENTS (1. Taksit) 14.05.2025 16.05.2025 0.127 14

EGPRO (1. Taksit) 20.05.2025 22.05.2025 0.425 20

AKSA 21.05.2025 23.05.2025 0.408 21

AYEN (2. Taksit) 21.05.2025 23.05.2025 0.211 21

BEYAZ 21.05.2025 23.05.2025 0.093 21

EGGUB 21.05.2025 23.05.2025 1.530 21

ASUZU 26.05.2025 28.05.2025 1.686 26

CCOLA 26.05.2025 28.05.2025 0.911 26

LKMNH (1. Taksit) 26.05.2025 28.05.2025 0.177 26

MAVI 26.05.2025 28.05.2025 0.996 26

AEFES 27.05.2025 29.05.2025 1.082 27

AGHOL 28.05.2025 30.05.2025 4.362 28

CEMTS 28.05.2025 30.05.2025 0.187 28

MGROS 28.05.2025 30.05.2025 5.868 28

PAGYO (2. Taksit) 28.05.2025 30.05.2025 0.800 28

SUMAS 28.05.2025 30.05.2025 1.706 28

TKFEN 28.05.2025 30.05.2025 0.282 28

SISE 30.05.2025 3.06.2025 0.554 30

AYES 2.06.2025 4.06.2025 0.049 33

MACKO (1. Taksit) 2.06.2025 4.06.2025 0.467 33

MERCN 2.06.2025 4.06.2025 0.044 33

LIDER (2. Taksit) 12.06.2025 16.06.2025 0.121 43

EKGYO 16.06.2025 18.06.2025 0.400 47

THYAO (1. Taksit) 16.06.2025 18.06.2025 2.925 47

BIMAS (1. Taksit) 18.06.2025 20.06.2025 3.359 49

BUCIM 18.06.2025 20.06.2025 0.056 49

ATATP 20.06.2025 24.06.2025 0.594 51

TCELL (1. Taksit) 20.06.2025 24.06.2025 1.545 51

AYEN (3. Taksit) 23.06.2025 25.06.2025 0.211 54

ULUFA 23.06.2025 25.06.2025 1.000 54

KBORU 24.06.2025 26.06.2025 1.095 55

ATAKP 25.06.2025 27.06.2025 0.467 56

PAGYO (3. Taksit) 25.06.2025 27.06.2025 0.800 56

TABGD 25.06.2025 27.06.2025 2.975 56

TRCAS 30.06.2025 2.07.2025 0.665 61

LILAK 1.07.2025 3.07.2025 1.275 62

KCAER 2.07.2025 4.07.2025 0.073 63

KONTR 8.07.2025 10.07.2025 0.026 69

GENTS (2. Taksit) 16.07.2025 18.07.2025 0.127 77

AYEN (4. Taksit) 21.07.2025 23.07.2025 0.211 82

PAGYO (4. Taksit) 21.07.2025 23.07.2025 0.662 82

ESCAR (2. Taksit) 22.07.2025 24.07.2025 0.102 83

VESBE 24.07.2025 28.07.2025 0.037 85

AVPGY (2. Taksit) 25.07.2025 29.07.2025 1.500 86

MEDTR (1. Taksit) 28.07.2025 30.07.2025 0.071 89

OSMEN (2. Taksit) 29.07.2025 31.07.2025 0.050 90

BIGCH 31.07.2025 4.08.2025 0.619 92

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 92

SUWEN 12.08.2025 14.08.2025 0.106 104

LIDER (3. Taksit) 13.08.2025 15.08.2025 0.121 105

EFORC 15.08.2025 19.08.2025 0.117 107
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

ISSEN 15.08.2025 19.08.2025 0.076 107

AYEN (5. Taksit) 21.08.2025 25.08.2025 0.211 113

TURSG 28.08.2025 1.09.2025 0.340 120

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 125

BIMAS (2. Taksit) 17.09.2025 19.09.2025 3.359 140

AYEN (6. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.211 145

ESCAR (3. Taksit) 22.09.2025 24.09.2025 0.102 145

MACKO (2. Taksit) 24.09.2025 26.09.2025 0.467 147

DESA (1. Taksit) 25.09.2025 29.09.2025 0.061 148

ADEL 26.09.2025 30.09.2025 0.490 149

ALFAS 30.09.2025 1.10.2025 0.138 153

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 153

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 153

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 166

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 168

AVPGY (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 1.937 180

MEDTR (2. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.071 180

OSMEN (3. Taksit) 27.10.2025 31.10.2025 0.050 180

DESA (2. Taksit) 30.10.2025 3.11.2025 0.071 183

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 183

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 184

EGPRO (2. Taksit) 20.11.2025 24.11.2025 0.425 204

ASELS 25.11.2025 27.11.2025 0.199 209

DESA (3. Taksit) 27.11.2025 1.12.2025 0.071 211

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 225

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 229

BIMAS (3. Taksit) 17.12.2025 19.12.2025 4.199 231

TCELL (2. Taksit) 26.12.2025 30.12.2025 1.545 240

MEDTR (3. Taksit) 31.12.2025 5.01.2025 0.071 245

ALKLC (3 Taksit) - - 0.009 -

ATLAS - - 0.028 -

AZTEK - - 1.154 -

BVSAN (2 Taksit) - - 0.408 -

BYDNR - - 0.606 -

DOAS - - 23.181 -

DOHOL - - 0.259 -

EREGL - - 0.212 -

GEDIK - - 0.425 -

GENIL (3 Taksit) - - 0.113 -

GLYHO - - 0.054 -

GOLTS - - 4.250 -

GRSEL (2 Taksit) - - 0.333 -

GUNDG (3 Taksit) - - 0.043 -

GWIND - - 0.544 -

HLGYO - - 0.004 -

ISBIR - - 0.850 -

ISDMR - - 0.212 -

ISKPL - - - -

KFEIN - - 0.258 -

LMKDC - - 0.85 -

LOGO - - 4.473 -

MERIT - - 0.119 -

MTRYO - - 0.051 -

PSDTC - - 1.455 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.072 -

SKBNK - - 0.042 -

TEZOL - - 0.085 -

TGSAS - - 0.85 -

VSNMD - - 0.331 -

ZRGYO - - 0.061 -

SAFKR - - %169 Bedelsiz Hisse -

TNZTP - - %83 Bedelsiz Hisse -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
09:00 ECILC-EİS Eczacıbaşı İlaç Sınai Ve Finansal Yatırımlar Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı 
gerçekleştirilecek. 
 
10:00 GUBRF-Gübre Fabrikaları T.A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:00 MPARK-MLP Sağlık Hizmetleri A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 

10:30 VAKFN-Vakıf Finansal Kiralama A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 

11:00 GENTS-Gentaş Dekoratif Yüzeyler Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 GRTHO-Graınturk Holding A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 METUR-Metemtur Yatırım Enerji Turizm Ve İnşaat A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
13:00 ECZYT-Eczacıbaşı Yatırım Holding Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
13:30 ARSAN-Arsan Tekstil Ticaret Ve Sanayi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 BMSTL-Bms Birleşik Metal Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 MAKTK-Makina Takım Endüstrisi A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 

14:00 ULUUN-Ulusoy Un Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
15:00 GOLTS-Göltaş Göller Bölgesi Çimento Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
15:00 INTEM-İntema İnşaat Ve Tesisat Malzemeleri Yatırım Ve Pazarlama A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı 
gerçekleştirilecek. 
 
15:00 VKFYO-Vakıf Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
DOKTA, ODINE, PAPIL, SANFM 
 

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında DOKTA.E, 
ODINE.E, PAPIL.E ve SANFM.E payları 30/04/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 29/05/2025 tarihli işlemlere 
(seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
VANGD 

 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında VANGD.E payları 
30/04/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 29/05/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri 
ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir 
miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını 
kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de 
(açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam 
edecektir. 
 

Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
SPK'nın 05/12/2024 tarihli kararı uyarınca yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan paylarda yapılabilen açığa satış 
işlemleri, SPK'nın 23/03/2025 tarihli kararı ile 24/03/2025 tarihinden 30/05/2025 tarihi seans sonuna kadar yasaklanmıştır. 
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına 
ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata 
ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor 
tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 
şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin 
hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 
CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya 
bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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